

Datum: 2020-04-14
Handläggare: Malin Lindholm
Direktr:
Diariernr: 2020.201 KS

Kommunstyrelsen

Beslut om lunch för avhämtning för Alströmergymnasiets fjärrstuderande elever, folkbokförda i Alingsås kommun

Ärendebeskrivning

För att stötta det lokala näringslivet i Alingsås kommun under rådande coronapandemi har en politisk överenskommelse träffats om att erbjuda fjärrstuderande gymnasieelever lunch från lokala restauranger och caféer fram till den 30 april 2020. Överenskommelsen behöver formaliseras genom beslut i kommunstyrelsen.

Förvaltningens yttrande

Enligt de politiskt överenskomna riktlinjer som tagits fram för hanteringen av överenskommelsen gäller följande:

För att kvalificera sig måste restaurangen eller kaféet uppfylla bland annat dessa krav:

- Erbjuder minst två lunchalternativ, varav minst ett vegetariskt, för avhämtning
- Erbjuder lunch veckans alla helgfria vardagar
- Kunna erbjuda minst 40 portioner varje dag
- Lunchen ska kosta max 75 kronor inkl. moms
- Finnas i Alingsås kommun

Restaurangerna och caféerna meddelar sina veckomenyer till kommunen och gymnasieeleverna beställer veckovis från detta utbud genom en e-tjänst hos kommunen. Eleverna får själva att välja sin lunch utifrån det utbud som erbjuds, vilket kan innebära att vissa matställen får många beställningar och andra inte får några alls. Eleverna bestämmer själva om de vill beställa lunch och i så fall vad de vill äta.

Matställena fakturerar de beställda luncherna till Alingsås kommun.

För att undvika smittspridning är det endast tillåtet med lunch för avhämtning.

Elever på landsbygden som har långt till närmaste restaurang eller café erbjuds utkörning av lunch från Alströmergymnasiets kök till bestämda upphämningsplatser, utifrån behov.

Elever som studerar vid Alströmergymnasiet men inte är folkbokförda i kommunen omfattas inte av luncherbjudandet.

Luncherbjudandet har börjat tillämpas från och med måndag 30 mars och föreslås gälla till och med den 30 april med uppehåll under påsklovet.

Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen beslutar om att även fortsättningsvis tillämpa ovanstående riktlinjer för erbjudande om lunch för avhämtning för fjärrstuderande gymnasieelever.

Ekonomisk bedömning

Kostnader som luncherbjudandet innebär tas inom kommunstyrelsens egna budget.

Förslag till beslut**Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen fastställer angivna riktlinjer för erbjudande om lunch för avhämtning för Alströmergymnasiets fjärrstuderande elever, folkbokförda i Alingsås kommun.

Erbjudandet gäller till och med den 30 april 2020. Delegation lämnas till kommundirektören att besluta om förlängning av luncherbjudandet, dock längst vårterminen 2020 ut.

Kostnader som luncherbjudandet innebär tas inom kommunstyrelsens egna budget.

Beslutet ska skickas till

KUN, kommundirektör, ekonomichef, kommunjurist

Maria Standar
Kommundirektör

Malin Lindholm
Kommunjurist